



REFERAT af den ordinære GENERALFORSAMLING, afholdt 25. marts 2019.

Til stede var: Henrik Persson – René Thor Olsen - Jens Risum – Thomas Sørensen – Torben Peters – Bjarne Kjellberg – Søren Bergquist – Philip Schwartz - Bjørn Danielsen - Vagn Christensen – Eva Sehested og Erik Nielsen.

Altså i alt: 12 medlemmer

Formanden, Henrik Persson bød velkommen til de fremmødte.

Dagorden:

1. **Valg af dirigent:** Vagn Christensen blev foreslået og valgt. Han konstaterede, at formaliteterne for afholdelse af generalforsamlingen var i orden.

2. **Beretning om foreningens virksomhed:** Formanden Henrik Persson aflagde beretning: CF har i år som sædvanlig fristes jeg til at sige præsenteret et rigtig godt regnskab. Det skyldes umiddelbart to ting. Først og fremmest en fortrinligt arbejde af Hovedkasserer med god støtte fra forretningsføreren, så en kæmpestor tak for et fortrinligt arbejde. Dernæst er vi rent pekuniært tilsmilet af at vi i 2018 har modtaget den første tredjedel af de penge der er realiseret efter vi med civilstyrelsens tilladelse har opløst KFUM fonden. Beløbet der jo altså også vil figurere de næste to år er af bestyrelsen besluttet at bruge på udlodning af legatmidler efter fundatsen, kontingentfrihed overfor CF, opgradering af hus og lejr, samt konsolidering af CF. Vi har konkret i 2018 uddelt tre legater, renoveret kunstbanen på lejren samt påbegyndt kontingentfriheden. En stor tak til hele bestyrelsen i CF for godt og konstruktivt arbejde.

Lejren

Som sagt har lejren fået ny belægning på multibanen det var hårdt tiltrængt og er blevet rigtig godt. Udlejningen går rigtig godt og vi har mange positive tilbagemeldinger fra lejrerne. Samarbejdet med lejrens opsynsmand Torben Eliassen fungerer rigtig godt, det er en fornøjelse at samarbejde så stor tak til Torben. Jeg glæder mig til det fortsatte samarbejde.

To store træer er i januar blevet fældet da de var i fare for at vælte ind i lejren. Store træer er flotte og majestætiske men hold da op hvor bliver der lys og luft når de er væk!!!

Huset

Husudvalget har arbejdet rigtig godt i 2018 mange møder og arbejdsweekends er det blevet til. På møderne har vi talt om renovering af huset og til trods for afslag to gange søgte vi igen i klubhuspuljen i kommunen og denne gang gav det bonus. Her i 2019 skal vi have malet slebet gulve skiftet møbler og ja sige farvel til det lyserøde baderum på første sal, der nu får en mere neutral fremtoning. Stor tak til husudvalget:

Stine og Mette fra fodbold og stine og Christina fra håndbold. Som den skarpe i iagttagelse måske har bemærket er vi allerede i gang med at gøre klar til maling af vægge og lofter.

Huset bliver som sædvanligt brugt til alle mulige arrangementer store og små og er til trods for mange udgifter en del af DNA'et i KFUM sammen med lejren.



Kommunen

Via brugerbestyrelsen har CF det overordnede samarbejde med kommunen 4 gange om året holder vi møde og møderne foregår i en god og konstruktiv tone. Vi vil meget gerne fortsætte samarbejdet og meget gerne uden ændringer i flere sammenhængende år. Det er ingen hemmelighed at talrige strukturelle ændringer pålagt af Kultur og fritidsforvaltningen gør at procedurer og retningslinjer hele tiden laves om til stor frustration for KFUM.

Tak for samarbejdet til de tre fra forvaltningen der sidder i brugerbestyrelsen.

Og pro pos kommunen så er det jo her man skal have lov til at gøre større tin på anlægget.

Tennisafdelingen har i nu snart mange år haft lyst til at bygge en tennishal på anlægget. Placeringen er aftalt i CF regi med andre afdelinger og Tennis orienterer om udviklingen ved hvert HB møde.

Nu mangler der en endelig byggetilladelse og måske lidt likvider. Jeg ønsker Tennis fortsat held og lykke med halplanerne.

Fremtiden

Endelig vil jeg i min beretning endnu en gang sige at det er ærgerligt og frustrerende at bestyrelsen i CF ikke snart bliver væltet, altså forstået på den måde at vi i den grad trænger til nyt blod.

Gennemsnitsalderen i bestyrelsen er for høj og vi er desperate for at få nogle til at afløse os. I 2019 vil vi forsøge os med en spørgeskemaundersøgelse for derigennem at finde ud af hvordan og hvorledes menige medlemmer opfatter CF hvis de da overhovedet ved vi eksisterer. Det bliver spændende at prøve så husk nu at komme til næste års generalforsamling og hør resultatet

Dirigenten åbnede derefter til debat, hvilket gav enkelte kommentarer.

Erik tilføjede at der foreligger en betinget byggetilladelse til en tennishal. Bjørn fik bekræftet, at det i givet fald vil umuliggøre, at der kan opføres yderligere en idrætshal/multihal på anlægget.

Vagn opfordrede til, at hjemmesiden igen opdateres med HBs referater. Der vil blive efterkommet.

Beretningen blev enstemmigt vedtaget.

3. Regnskabet 2018 til godkendelse:

Hovedkasserer Jens Risum (JR) fremlagde og gennemgik det udleverede årsregnskab for året 2018, der udviste endnu et godt driftsresultat på 247 t.kr., som skal ses i lyset af at vi er i gang med at afvikle CFs Fond.

Foreningens egenkapital er nu på i alt ca. 11,4 mio. kr., hvoraf ejendommenes værdier udgør de ca. 7 mio. kr.

Efter gennemgangen konstaterede dirigenten, at Regnskabet godkendtes enstemmig med applaus.

4. **Indkomne forslag:** Der var ikke indkommet nogen forslag.

5. Fastlæggelse af det årlige medlemskontingent for seniorer (o. 18 år) og fastlæggelse af det årlige administrationsbidrag for ungdomsmedlemmer 13-18 år:

På baggrund af beslutningen om at nedlægge og afvikle CFs Fond over 3 år, blev det foreslået, at der for årene 2018-20 ikke skal betale kontingent og administrationsbidrag. Det blev vedtaget uden bemærkninger.



6. Foreningens budget for året 2019, til godkendelse:

JR gennemgik det udleverede budget for året 2019, der udviste et positivt driftsresultat på 137 t.kr. – Især på grund af nedlæggelse af Fonden er det vigtigt at have en vis buffer i budgettet.

Budgettet blev enstemmigt godkendt.

7. Valg af medlemmer til Hovedbestyrelsen:

”I ulige år” (her: 2019) skal der vælges følgende poster:

- Formand Henrik Persson var villig til genopstilling, og blev valgt uden modkandidat.
- To yderligere medlemmer, Flemming Gutheil og Karin Nielsen var villige til genopstilling – og blev valgt uden modkandidat.

8. Valg af suppleanter til Hovedbestyrelsen:

1. suppleant: Den nuværende, Bjørn Danielsen var villig til genopstilling – og valgt uden modkandidat).
2. suppleant: Den nuværende, Vagn Christensen blev foreslået, og han blev valgt uden modkandidat.

9. Valg af foreningens revisor:

Den nuværende – i øvrigt mangeårige – revisor, statsaut.revisionselskab GRANT THORNTON, v. Statsaut. Revisor Carsten Mønster, blev foreslået – og valgtes enstemmigt.

10. Eventuelt:

Under dette punkt var ordet givet frit.

- VC gentog fra tidligere en påpegnning af opløsningsparagraffen i CF vedtægter. Der er enighed om at den er uhensigtsmæssig, men at der ikke er noget akut problem.
- TP henviste til spørgeskemaundersøgelsen, at den netop gerne skulle give et fingerpeg om hvordan CFs fremtid skal udvikle sig.
- Der fremkom ikke yderligere, hvorfor dirigenten kunne konstatere Generalforsamlingen for afsluttet – og overgav ordet til formanden Henrik Persson for en afsluttende bemærkning. – HP takkede de fremmødte, og dirigenten for god ledelse af generalforsamlingen.

*Generalforsamlingen sluttede efter ca. en time.
Referat udarbejdet af: Eva Sehested og Jens Risum*

Berigtigelse:

Generalforsamlingens dirigent bekræfter hermed rigtigheden af ovenstående referat:

28. marts 2019

Dato:

Vagn Christensen
underskrift: (Vagn Christensen)